PROVINCIA DI RIETI

DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA COMUNALE

ATTONr. 170 DATA 17.12.2012

OGGETTO: ASILO NIDO COMUNALE.
NUOVE TARIFFE.

L'anno DUEMILADODICI i} giorno DICTIASSETTE del mese di DICEMBRE , dlle
ore 09,30 e segg. nella sede comunale si & riunita la Giunta Comunale con |'intervento dei
Signori:

CONCEZZI FAUSTO - Sindaco  si
ANGELELLT MARIO - Assessore si
BROCCOLETTI STEFANO - Assessore si

DEL CROCE DARIO - Assessore si

Presiede il Sindaco Dr. Concezzi Fausto

Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa ROSANGELA RIPOLT

I| Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.




Proposta del Sindaco Fausto Concezzi.
PREMESSO che il Comune di Torri in Sabina ha istituito il servizio di asilo nido comunale
che ha sede in via Poria Ternana 8.

-che 1l servizio & aperto ai bambini da 3 mesi a 36 mesi residenti a Torri in Sabina e nei
Comuni limitrofi.

-che la gestione ¢ affidata a terzi.
1l funzionamento del servizio di asilo mido comunale & disciplinato dal Regolamento adottato con
delibera C.C. n. 27 del 21.9.2006.

DATO ATTO che i servizi a domanda individuale possono essere disciplinati, per quanto

riguarda le tariffe, da apposito regolamento per I’applicazione dell’ ISEE;

_CHE con successivo atto di C.C. 21 del 3.8.2012 sono state apportate alcune modifiche a
detto regolamento introducendo 1’applicazione dell” ISEE con cui applicare le nuove tariffe;

RITENUTO dover provvedere alla modifica delle tariffe suddette;

ACCERTATO che per la determinazione delle tariffe & competente la Giunta Comunale;

RITENUTO pertanto, anche per incrementare la frequenza dell’asilo medesimo, apportare
alcune modifiche alle tariffe corrispondenti alle fasce di reddito risultante dalla dichiarazione ISEE
bambino all’asilo nido comunale;

VISTO lo schema delle nuove predisposto dall’ufficio interessato;

VISTO il D.Lgs.267/2000;

VISTO il Bilancio per il corrente anno;

PROPONE

Alla Giunta Comunale, convocata nei nodi di legge, come dichiara:
1) Le premesse in narrativa fanno parte integrante ¢ sostanziale della presente determinazione;
2) Di approvare, come con il presente atto approva, Pallegato schema con le nuove tariffe da
applicare da Gennaio 2013, in relazione alle varie fasce dell’ISEE come stabilite nella delibera
C.C21/2012, che forma parte integrante e sostanziale del presente atio;

PARERI ESPRESSI Al SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS N. 267/2000,
come sostituito dall’art.3, .1 lett.a) del D.1..10.10.2012 n.174
VISTO: si esprime parere favorevole in merito alla regolarita tecnica sulla presente

proposta.
1L RESPONSABILE DELI’AREA SDAP Luciana Polletti

VISTO: si esprime parere favorevole in merito alla regolaritd contabile sulla presente

proposta.
II. RESPONSABILE DELL’AREA AMM.CONTAB. Serena Tiziana

chn

RI
 Fir
il
Fit




ale

Provincia di Riet;
Piazza Roma, n.6 - ¢.a.p.02049 — ¢.£.00110270576 — tel. 0765/62004-Fax.0765/62012
- e-mail tortiinsabina@tiscali .it —

nei

ALL. DELIB. G.C. N. o DEL A%.12.20(2

TARIFFE PER RETTE DI FREQUENZA ASILO NIDO 2013

Le rette di frequenza sono diversificate sia in riferimento al valore ISEE
che alla fascia oraria presceita come dal seguente prospetto:
e

B ¢

ORARIO PIENO ORARIO
RIDOTTO
Fino a 6.500,00 200,00 180,00
Fino a 8.500 00 220,00 200,00
Fino a 11.500 00 240,00 210,00
. |Finoa 14.000,00 .| 25000 220,00
ra | Oltre 14.000,00 280,00 260,00 B

g




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la superiore proposta del Sindaco;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’articolo 49 del D. Leg.vo 18.8.2000, n.267;
Ad unanimita di voti, espressi nei modi e nelle forme dj legge;

DELIBERA

1. di approvare integralmente Ia superiore proposta del Sindaco ;
2. di comunicare ai capigruppo consiligri, contestualmente all
sensi dell'art. 125 del Decreto LegiSlativo 18.08.2000, n.267;

3. di rendere la presente deliberazione, stante Purgenza di provvedere in merito, immediatamente
eseguibile, ai sensi deil'art.134 4° comma del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.

a pubblicazione, il presente atio aj




COMUNE DI TORRI IN SABINA
PROVINCIA DI RIETI

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Dr. Rosangela RIPOLI F.to Dr. Fausto CONCEZZL

e s o ofe s s e e o ok o e e ok ook sl ol ofe ol s ofe o ook o e oot ook o oo s sk s ok e ok sk ok o o ok ok s e o s s o s oo o e o sk ok ol s ok o ook ook e s s et

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Della suestesa deliberazioné si attesta che copia verrd affissa all'Albo Pretorio il

25 GENL op13

ai sensi e per gli effetti dell'art.124, 1° comma del D.Lgs.18/8/2000,

n.267 per 15 gg. consecutivi.

.. . \ 0 TITRL myma
Torri in Sabing, li 2 GEN 2012

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Rosangela RIPOLT

IR AP AN AR E A AN PR B MR RN A RN I A AE RN P A A O E AN N EE AN B NY MRS OEE AR

COPIA CONFORME

La presente copia & conforme all'originale e si rilascia per uso amministrativo e d'ufficio.

Torri in Sabina, fi

RIO COMUNALE
ela RIPOLT

IIHII’ﬂﬂ-lﬂ‘lﬂ“lﬂﬂ-.H.EiﬂIHBIlﬂ!H!HIHHHHH!HHIH!BI-HI;'IIIIEEHHIHHEIIBIIIIIHHIIIHHII



